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Samodzielny Publiczny 				                            Proszowice, dnia 13.12.2017 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice


Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na Dostawę Bronchofiberoskopu intubacyjnego przenośnego dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach. 
                                                Oznaczenie sprawy: 31/ZP/2017

W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań              i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie fiberoskopu intubacyjnego o następujących parametrach:

- Średnica zew. ( ruchomej końcówki dystalnej) fiberoskopu intubacyjnego  5,2mm
Odpowiedź:
Tak.

- Średnica wew. kanału roboczego 2,3 mm
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

- System optyczny z ruchomym pierścieniem regulacyjnym 
Odpowiedź:
Tak.

- długość robocza 65cm
Odpowiedź:
Tak.

- kąt widzenia 110 stopni
Odpowiedź:
Tak.

- głębia ostrości 5-50mm
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

- długość całkowita fiberoskopu intubacyjnego 93cm
Odpowiedź:
Tak.

- wygięcie końcówki góra /dół 140/140stopni
Odpowiedź:
Tak.
- Wlot kanału biopsyjnego typu LUER,
Odpowiedź:
Tak.

- Bateryjne, odłączane źródło światła typu LED w zestawie
Odpowiedź:
Tak.

- Możliwość podłączenia do stacjonarnego źródła światła  za pomocą światłowodu
Odpowiedź:
Tak.

- Pełna współpraca z przenośnym źródłem światła,
Odpowiedź:
Tak.

- Możliwość podłączenia do przenośnego źródła światła typu LED, 
Odpowiedź:
Tak.

- Dowolność mycia i dezynfekcji bronchofiberoskopu w środkach chemicznych różnych producentów,
Odpowiedź:
Tak.

- Możliwość automatycznego mycia i dezynfekcji we wszystkich typach myjni endoskopowych,
Odpowiedź:
Tak.

- Fiberoskop nadający się do sterylizacji w tlenku etylenu ETO
Odpowiedź:
Tak.

- Walizka transportowa 1 szt.
Odpowiedź:
Tak.

- Ręczny manometryczny tester szczelności
Odpowiedź:
Tak.

- Ładowarka akumulatorowa na min 2 akumulatory zasilające przenośne źródło światła (2 akumulatory w zestawie),
Odpowiedź:
Tak.

- Kontener do transportu endoskopu brudnego,
Odpowiedź:
Tak.


- Kontener do transportu endoskopu czystego.”
[bookmark: __DdeLink__842_533965920]Odpowiedź:
[bookmark: __DdeLink__97_1265643528]Tak.

Pytanie 2
Dotyczy zapisów umowy pkt.5 ppkt. 5.4 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„W okresie gwarancji 3 naprawy tego samego istotnego elementu/podzespołu powodują jego wymianę na nowy”?”

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 3
Dotyczy zapisów umowy pkt.6 ppkt. 6.2.1. 
„Zwracamy się z prośbą o zaznaczenie, że w przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek bezpłatna naprawa nastąpi w terminie 5 dni roboczych od momentu przyjęcia urządzenia w serwisie Wykonawcy (przesyłką kurierską na jego koszt).”

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 4
Dotyczy zapisów umowy pkt.6 ppkt. 6.2.2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„Przystąpić do usunięcia wady/usterki w terminie 24 godzin od przyjęcia aparatu w serwisie.                  W okresie gwarancji wysyłka aparatu kurierem na koszt Wykonawcy””

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 5
Dotyczy zapisów umowy pkt.7 ppkt. 7.1.1.
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% 
i odpowiednio z 25% do 10% ?”

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 6
Dotyczy zapisów umowy pkt.7 ppkt. 7.1.3.
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 15% do 5% ?”

Odpowiedź:
Nie.
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